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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81709022C

2. Data e Regjistrimit 09/05/2018
3. Emri i Subjektit OPTIMUS PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga ''Pavarësia'', Kompleksi 
''2NK Grup'', Seksioni 1, Kati  i Parë, Kuota +4.55 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim   me shumicë dhe import - eksport  i barnave për 

njerëz.Import - eksport, ruajtje, shitje me shumice e pakice, 
shperndarje, promovim, marketing i produkteve 
parafarmaceutike, shtesa ushqimore, produkte bimore, 
pajisje mjekesore, kozmetike , produkte te ndryshme te 
kujdesit shendetesor. Marrje me qira e hapesirave per 
publicitet marketing farmaceutik, organizim kursesh 
konferencash, trajnimesh ne fushen mjekesore dhe 
farmaceutike per profesionistet e shendetesise.  Konsulence 
dhe manaxhim per sherbimet rregullatore farmaceutike 
(rregjistrim barnash, pajisjesh mjekesore) marketingu, shitje, 
legjislacion farmaceutik. Konsulence dhe pergatitje te 
studimeve te tregut mjekesor dhe farmaceutik, plane biznesi, 
konsulence, pergatitje, implementim dhe mirembajtje e 
sistemit te manaxhimit te sigurimit te cilesise ne kompanite 
farmaceutike. Perfaqesimin e kompanive (apo shoqerive) te 
ndryshme shqiptare dhe te huaja qe kane objekt te njejte apo 
te perafert me ate te shoqerise. Kryerja e çdo aktiviteti tjeter 
ndihmes (qe parashikon legjislacioni shqiptar per te kryer 
aktivitetet e siperpermendura. Shoqeria mund te perfshihet 
ne ngritjen, administrimin e pikave te ushtrimit te 
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aktiviteteve te mesiperme dhe te tregetimit te produkteve te 
mesiperme, zhvillimin e rrjeteve te brendeshme e te jashtme 
prodhim, shitje, eksport, import, sherbime administrative, 
sherbime marketinge e promovuese ne fushat e mesiperme. 
Veprimtarite e mesiperme kontribojne kryesisht: a. ne 
zhvillimin e biznesit shqiptar ne fushen farmaceutike e te 
mjeksise, b. ne zhvillimin, lehtesim dhe pershtatshmerine me 
tregut Evropian, e ne zhvillimin e tregut te kapitalit shqiptar, 
d. ne futjen e kapitaleve te huaja dhe ndermjetetesime per 
financime ne Shqiperi, e. ne nxitjen e bashkepunimit 
ndermjet ndermarrjeve shqiptare dhe ato te komunitetit 
Evropian dhe ne pergjithesi çdo veprim bankar ne baze te 
legjislacionit ne fuqi. Per kryerien e veprimtarise se saj 
Shoqeria do te bashkepunoje e lidhe marreveshje me persona 
fizike e juridike, vendas ose te huaj. Shoqeria mund te kryej 
çdo operacion financiar, tregtar, sherbimi, industrial, me 
pasuri te luajtshme ose te paluajtshme, qe mund te lidhen 
drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet e 
siperpermendura 
Esmerald Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2018                Deri: 22/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EsmeraldMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OPTIMUS PHARMA
E-Mail: optimuspharma@yahoo.com  
Telefon: 0686419620  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-773807-05-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF6F767-E96A-4413-849D-0DFA9B5064F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0CD16F-3042-46DA-9DDF-26FC3773ECE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDA70DC-FA71-4AD5-AEE0-7DC22181C657
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018985-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të shoqërisë, datë 22.11.2018 ku është 
vendosur:Dhurimin e 100% të kuotave  të zotëruara nga Zj. Vjollca Mehmeti në favor të Z. 
Esmerald Mehmeti.Të lirohet nga detyra e administratores së shoqërise Zj. Vjollca 
Mehmeti.  Depozitimi i vendimit datë 22.11.2018 ku është vendosur:Të emërohet 
administrator i shoqërisë Z.Esmerald Mehmeti. Të ndryshohet adresa kryesore e shoqërisë. 
Depozitimi i Kontratës së dhurimit të kuotave Nr.4208Rep, Nr.438/1 Kol date  22.11.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga ''Pavarësia'', Kompleksi ''2NK Grup'', Seksioni 1, Kati  i Parë, Kuota +4.55;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
"Tom Plezha", Pallati "Milo 2000", Shkalla 2, Kati i 6, Apartamenti 36;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Esmerald Mehmeti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vjollca Mehmeti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Esmerald Mehmeti")                      Nga data 
"22/11/2018             Ne daten "22/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Vjollca Mehmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261491-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime te Pasqyrave Financiare 2018.pdf
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve sipas natyres 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0099E062-31BD-499B-BD78-05E07485B868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6666AA4D-3F4E-44E8-B900-447E8B6D7B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6666AA4D-3F4E-44E8-B900-447E8B6D7B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87692F0-867A-4D23-901D-D3B4BF5ABA99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8D5115-F803-4108-AF5E-34781E431249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2984F3-A632-48E8-ABCE-A1DA309968A3
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Vndimi i Ortakut_2018.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2018.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562324-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese Optimus pharma.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendimi i asambles se pergjitheshme-optimus pharma.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617740-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.11.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import - eksport, ruajtje, shitje me shumice e pakice, shperndarje, 
promovim, marketing i produkteve parafarmaceutike, shtesa ushqimore, produkte bimore, 
pajisje mjekesore, kozmetike , produkte te ndryshme te kujdesit shendetesor. Marrje me 
qira e hapesirave per publicitet marketing farmaceutik, organizim kursesh konferencash, 
trajnimesh ne fushen mjekesore dhe farmaceutike per profesionistet e shendetesise.  
Konsulence dhe manaxhim per sherbimet rregullatore farmaceutike (rregjistrim barnash, 
pajisjesh mjekesore) marketingu, shitje, legjislacion farmaceutik. Konsulence dhe 
pergatitje te studimeve te tregut mjekesor dhe farmaceutik, plane biznesi, konsulence, 
pergatitje, implementim dhe mirembajtje e sistemit te manaxhimit te sigurimit te cilesise ne 
kompanite farmaceutike. Perfaqesimin e kompanive (apo shoqerive) te ndryshme shqiptare 
dhe te huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te shoqerise. Kryerja e çdo 
aktiviteti tjeter ndihmes (qe parashikon legjislacioni shqiptar per te kryer aktivitetet e 
siperpermendura. Shoqeria mund te perfshihet ne ngritjen, administrimin e pikave te 
ushtrimit te aktiviteteve te mesiperme dhe te tregetimit te produkteve te mesiperme, 
zhvillimin e rrjeteve te brendeshme e te jashtme prodhim, shitje, eksport, import, sherbime 
administrative, sherbime marketinge e promovuese ne fushat e mesiperme. Veprimtarite e 
mesiperme kontribojne kryesisht: a. ne zhvillimin e biznesit shqiptar ne fushen 
farmaceutike e te mjeksise, b. ne zhvillimin, lehtesim dhe pershtatshmerine me tregut 
Evropian, e ne zhvillimin e tregut te kapitalit shqiptar, d. ne futjen e kapitaleve te huaja 
dhe ndermjetetesime per financime ne Shqiperi, e. ne nxitjen e bashkepunimit ndermjet 
ndermarrjeve shqiptare dhe ato te komunitetit Evropian dhe ne pergjithesi çdo veprim 
bankar ne baze te legjislacionit ne fuqi. Per kryerien e veprimtarise se saj Shoqeria do te 
bashkepunoje e lidhe marreveshje me persona fizike e juridike, vendas ose te huaj. 
Shoqeria mund te kryej çdo operacion financiar, tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te 
luajtshme ose te paluajtshme, qe mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga 
objektet e siperpermendura ")          u be            ("Tregtim   me shumicë dhe import - 
eksport  i barnave për njerëz.Import - eksport, ruajtje, shitje me shumice e pakice, 
shperndarje, promovim, marketing i produkteve parafarmaceutike, shtesa 
ushqimore, produkte bimore, pajisje mjekesore, kozmetike , produkte te ndryshme te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB5497B-F43F-4693-B82C-AC231CABA791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDDF11D-DA3C-46D2-B644-CB039DBDC054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B69C4DF-52A5-46CD-9C8D-126C6DB90188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52839660-0E9C-42CA-9934-E9BB159EE0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA8FF1A-3325-48A0-8315-1851ED66F9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C08B40-04D8-4643-A979-BCC4F0009A20
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kujdesit shendetesor. Marrje me qira e hapesirave per publicitet marketing 
farmaceutik, organizim kursesh konferencash, trajnimesh ne fushen mjekesore dhe 
farmaceutike per profesionistet e shendetesise.  Konsulence dhe manaxhim per 
sherbimet rregullatore farmaceutike (rregjistrim barnash, pajisjesh mjekesore) 
marketingu, shitje, legjislacion farmaceutik. Konsulence dhe pergatitje te studimeve 
te tregut mjekesor dhe farmaceutik, plane biznesi, konsulence, pergatitje, 
implementim dhe mirembajtje e sistemit te manaxhimit te sigurimit te cilesise ne 
kompanite farmaceutike. Perfaqesimin e kompanive (apo shoqerive) te ndryshme 
shqiptare dhe te huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te shoqerise. 
Kryerja e çdo aktiviteti tjeter ndihmes (qe parashikon legjislacioni shqiptar per te 
kryer aktivitetet e siperpermendura. Shoqeria mund te perfshihet ne ngritjen, 
administrimin e pikave te ushtrimit te aktiviteteve te mesiperme dhe te tregetimit te 
produkteve te mesiperme, zhvillimin e rrjeteve te brendeshme e te jashtme prodhim, 
shitje, eksport, import, sherbime administrative, sherbime marketinge e promovuese 
ne fushat e mesiperme. Veprimtarite e mesiperme kontribojne kryesisht: a. ne 
zhvillimin e biznesit shqiptar ne fushen farmaceutike e te mjeksise, b. ne zhvillimin, 
lehtesim dhe pershtatshmerine me tregut Evropian, e ne zhvillimin e tregut te 
kapitalit shqiptar, d. ne futjen e kapitaleve te huaja dhe ndermjetetesime per 
financime ne Shqiperi, e. ne nxitjen e bashkepunimit ndermjet ndermarrjeve 
shqiptare dhe ato te komunitetit Evropian dhe ne pergjithesi çdo veprim bankar ne 
baze te legjislacionit ne fuqi. Per kryerien e veprimtarise se saj Shoqeria do te 
bashkepunoje e lidhe marreveshje me persona fizike e juridike, vendas ose te huaj. 
Shoqeria mund te kryej çdo operacion financiar, tregtar, sherbimi, industrial, me 
pasuri te luajtshme ose te paluajtshme, qe mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi 
me nje nga objektet e siperpermendura ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764354-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966821-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C81B97D-F0C7-4627-91A1-28462F9BDBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E281EA4A-AEDD-4E26-ACF1-79A66945041C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E281EA4A-AEDD-4E26-ACF1-79A66945041C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B0BB7B-5B81-42C1-88D2-5D994C4BA30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911A7E31-0146-4A32-A987-0F8E5BBF6EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF2D5FF-9C70-4225-B44B-E7D9438D08D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CEE1AD-76A5-4858-A59B-352E25934678


6

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2021 qkb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
vendimi i asambles optimus pharma.pdf

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66B6640-863D-4AA5-8E7C-A4F4900CDA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9640693-75A8-42E1-AC94-23CD81F97FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF66DFD3-476C-4D39-B8D3-3FB1C074F666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58ED18D-E923-4FAE-9B7A-193563571A22

